Судейский протокол
«Рыцарский турнир»

	
	Название команд

	
	1.
	2.
	3.
	4.

	1.Тур «Визитка»

Критерии:

название команды

девиз

герб, с объяснением, что он обозначает

Максимум 5 баллов
	
	
	
	

	2.Тур «Бои на ристалище»
За каждый верный ответ – 1 балл
	
	
	
	

	3.Тур «Оружие средневековья»
За каждый верный ответ – 1 балл
	
	
	
	

	4.Тур «Послание даме сердца»
Критерии:

знание текста наизусть

эмоциональность

наличие инсценировки

Максимум 5 баллов
	
	
	
	

	5.Тур «Кодекс рыцарской чести»
Критерии:

наличие основных ценностей рыцарей (щедрость, храбрость, преданность сеньору, честь, благородство, уважение к женщине)

Максимум 5 баллов
	
	
	
	

	Сумма баллов
	
	
	
	


